
 

Comune di Buddusò 

Provincia di Olbia - Tempio 
Piazza Fumu - 07020 – Budduso’ 

tel. 079/7159003 - Fax 079/714371 
 

 

 

Proposta n. 393  

del 12/06/2013 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

 

REGISTRO GENERALE N. 225 DEL 12/06/2013 

 

REGISTRO DELL’AREA AMMINISTRATIVA N.142 
 

Area Amministrativa  

 

 Servizio Affari Generali 

 

OGGETTO: Pubblica selezione per titoli ed esame per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore di 

Vigilanza addetto alla salvaguardia del patrimonio boschivo - Cat. C1. 

Approvazione verbali e graduatoria finale di merito.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso che: 

- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 120 in data 13.12.2013 l’Amministrazione ha definito il 

fabbisogno di personale prevedendo, per l’anno 2013, l’assunzione a tempo pieno e determinato di 

n. 1 istruttore di vigilanza, cat. C1, addetto alla salvaguardia del patrimonio boschivo; 

- Con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 150 in data 17.04.2013 veniva 

indetta la pubblica selezione ed approvato il relativo avviso; 

Dato atto che il predetto avviso è stato pubblicato integralmente all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 18.04.2013 al 03.05.2013 e, per estratto, nei siti istituzionali dei comuni limitrofi; 

Dato atto, inoltre, che tutte le operazioni inerenti lo svolgimento della selezione in parola sono state 

portate a termine dalla commissione esaminatrice come risulta dai verbali redatti dalla commissione e 

trasmessi dal Presidente a questo ufficio in data odierna; 

Ritenuto di dover prendere atto dei suddetti verbali, dei risultati della prova d’esame e delle relative 

valutazioni effettuate dalla commissione esaminatrice, così come risultanti dai verbali stessi; 

Riscontrata la legittimità delle operazioni del procedimento selettivo; 

Ritenuto di dover approvare i verbali e la graduatoria finale di merito, come risulta dal verbale n. 6 in data 

29 maggio 2013; 

Visti: 



 

 

 

 

Comune di Buddusò 

Provincia di Olbia - Tempio 

 
- Il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

- Il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

- Il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- Il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- L’avviso di selezione approvato con determinazione n. 150 in data 17.04.2013; 

- Gli atti e i provvedimenti di nomina dei Responsabili di Area; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare, per i motivi espressi in premessa, i n. 6 verbali relativi alla pubblica selezione per titoli ed 

esame per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 

Istruttore di Vigilanza addetto alla salvaguardia del patrimonio boschivo e precisamente: 

- Verbale n. 1 del 22.05.2013 – Insediamento della commissione; 

- Verbale n. 2 del 29.05.2013 – Definizione prova di selezione ed approvazione schemi e modelli; 

- Verbale n. 3 del 29.05.2013 – Svolgimento della prova d’esame; 

- Verbale n. 4 del 29.05.2013 – Valutazione delle prove d’esame; 

- Verbale n. 5 del 29.05.2013 – Abbinamento delle prove d’esame ai nominativi dei concorrenti; 

- Verbale n. 6 del 29.05.2013 – Valutazione dei titoli dei candidati risultati idonei dalla graduatoria 

provvisoria. 

Di dare atto che gli originali di tutti i verbali suddetti sono stati trasmessi all’Ufficio personale dal 

Presidente della Commissione e che gli stessi restano depositati agli atti dell’Ufficio; 

Di approvare la graduatoria finale di merito della selezione di cui in oggetto, allegata al verbale n. 6 e che di 

seguito si riporta integralmente: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Ordine N. 

Compito 
Nominativo Punteggio 

Prova scritta 
Titoli Punteggio 

Totale  
Esito 

01 08     Fiore Andrea      24,75/30         1/10     25,75/30         Idoneo 

02 05 Nannini Domenico      24,75/30         0/10     24,75/30         Idoneo 

03 02     Zara Pietro      21,75/30      2,285/10     24,035/30         Idoneo 

04 07 Bacciu Giovanni      21,00/30        2,67/10      23,67/30         Idoneo 

05 10 Soro M.Antonietta      22,50/30         0/10      22,50/30         Idoneo 

- 01    Desogus Marco      18,75/30            -            -     Non Idoneo 

- 03 Saba M.Giovanna       16,50/30            -            -     Non  Idoneo 

- 04     Ruiu Serena      20,25/30            -            -     Non  Idoneo 

- 06        Soro Anna      17,25/30            -            -     Non  Idoneo 

- 09 Chessa Alessandro      20,25/30            -            -     Non  Idoneo 

- 11 Delrio Salvatorica      18,75/30            -            -     Non  Idoneo 

- 12   Sistu Giovanni      15,75/30            -            -     Non  Idoneo 

 



 

 

 

 

Comune di Buddusò 

Provincia di Olbia - Tempio 

 
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quanto atto che approva una 

graduatoria di merito riferita ai candidati idonei a ricoprire il profilo di Istruttore di Vigilanza da assumere a 

tempo pieno e determinato; 

Di dare atto, infine, che la presente graduatoria di merito rimarrà efficace per un termine di tre anni dalla 

data di pubblicazione per eventuali assunzioni nella medesima categoria e profilo professionale.  

 

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa 

 

Liberina Manca 

______________________________________________ 

  

L’Istruttore: Manca Liberina   

 



Comune di Buddusò

Pareri

393

Pubblica selezione per titoli ed esame per la formazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore di Vigilanza addetto alla salvaguardia
del patrimonio boschivo - Cat. C1. Approvazione verbali e graduato

2013

Servizio Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

12/06/2013

Ufficio Proponente (Servizio Affari Generali)

Data

Visto Favorevole

Liberina Manca

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come
previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012
convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 

 

Comune di Buddusò 

Provincia di Olbia - Tempio 

 
 

 

 

 

 

Originale di Determinazione Numero: 225 del 12/06/2013 avente oggetto: 

  Pubblica selezione per titoli ed esame per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione 

a tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore di Vigilanza addetto alla salvaguardia del patrimonio 

boschivo - Cat. C1. Approvazione verbali e graduatoria finale di merito. 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che, ai sensi dell’ art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 la presente 

determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio online, accessibile al pubblico attraverso il sito 

istituzionale  il giorno 12/06/2013 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 

27/06/2013  . 

 

Buddusò, 12/06/2013 

 

 

        Il Responsabile 

        ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Atto In Originale 
 
 


